
Vážení členové družstva BD Krč 1780, 

 

jak víte, blíží se termín zahájení stavebních prací na výměně portálů našeho domu. 
Žádost o stavební povolení byla podána 20.1.2015 - stavební řízení ukončeno  a nabylo právní moci 
dne 20.7.2015. 
Již v předstihu však bylo osloveno 16 stavebních firem, s žádostí o předběžné stanovení ceny 
stavebních dodávek a prací na této zakázce. Vážný zájem projevily pouze 2 stavební firmy a ty 
posléze  předložily na základě projektové dokumentace závaznou cenovou nabídku. 
 

INSTPA-PP, s.r.o - cena celkem  611 346 Kč (bez DPH) 

Remirent stavební, s.r.o - cena celkem 580 560 Kč (bez DPH) 

Pro ušetření nákladů se uvažovalo i o postupném využití  profesně specializovaných jednotlivých 

firem, ale z předložených nabídek vyplynulo, že cenová úspora by nebyla nikterak výrazná a 

chyběla zejména záruka kontinuální návaznosti a vyvstala i otázka záruky či případných reklamací. 

Po odpovědném vyhodnocení všech ukazatelů (cena, reference a v neposlední řadě komplexní 

vstřícný  přístup k našim požadavkům - jednalo se o změnu dodavatele výplně otvorů), se 

představenstvo BD rozhodlo, k realizaci této zakázky doporučit firmu Remirent stavební, s.r.o. 

Z časových důvodů nesvoláváme za tímto účelem členskou schůzi, která by se mohla konat podle 

stanov BD  nejdříve 24.8.2015 a dovolujeme si  vás oslovit touto formou, s  využitím  stanovami 

povoleného  hlasování per rollam (čl. 55 stanov BD Krč 1780). 

Jestliže s výběrem stavební firmy souhlasíte, zašlete prosím své souhlasné stanovisko do emailové 

schránky BD. Máte-li jiný názor, vyjádřete jej prosím i s odůvodněním tamtéž. Termín Vašeho 

vyjádření prosím zašlete nejpozději do 17.8.2015.  

 

 

S pozdravem 

Za představenstvo BD 
 
Zdeněk Ševčík 
předseda BD 
 
 
 
Jednotlivé nabídky jsou umístěny na webových stránkách bytového družstva: 

 

www.bd1780.hys.cz 

 

http://www.bd1780.hys.cz/

